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Mitsubishi CZ3 on uusi vaih-
toehto pienten perheautojen 
luokkaan. Samaan malliper-
heeseen 5-ovisen Coltin kans-
sa kuuluva kolmiovinen CZ3 
on paljon muuta kuin vain 
viisiovisen version rinnak-
kaismalli. Sisarmallit ovat 
korirakenteiltaan samanlaisia 
vain tuulilasiin saakka.

Toteuttaessaan kolmiovisen 
Coltin Mitsubishi on halun-
nut luoda rinnakkaisversiolle 

urheilullisemman identiteetin. Va-
rustetasoiltaan ja pääosin moot-
toreiltaan 3- ja 5-oviset mallisarjat 
ovat yhteneväiset. Erot löytyvät 
muotoilun ohella korin korkeu-
desta, ajettavuuteen vaikuttavasta 
painopisteestä ja sisustan värimaa-
ilmasta. Etupuskurin uudella muo-
toilulla CZ3:een on saatu ripaus 
lisää urheilullisuutta. Korin taka-
osan uusien muotojen myötä pystyt 
takavalot ovat vaihtuneet vaakata-
soon asennettuihin valoihin, jotka 
alleviivaavat takaosan sporttisen 
matalaa vaikutelmaa. CZ3 on silti 
tilava ja sisätiloiltaan muunneltava 
5-ovisen tapaan. Urheilullisuus 
näkyy myös verhoiluissa, joiden 
pääväri on sporttinen musta. 

Luokkansa suurimmat 
tilat
Pitkän akselivälin mahdollistama 

tila on käytetty uudessa Coltissa 
tarkasti hyödyksi. Sisätilat kilpaile-
vat myös takatilojen osalta luokkaa 
suurempien autojen kanssa. Tilojen 
merkitystä lisää niiden monikäyt-
töisyys. Takaistuin on säädettävissä 
150 mm pituussuunnassa. Selkänoja 
on kallistettavissa 40/60. Koko ta-
kaistuin voidaan kaataa eteen suu-
ren tavaratilan aikaansaamiseksi. 
Myös etuistuimet ovat kuin luokkaa 
tai kahta suuremmasta autosta. Is-
tuinosan pituus ja selkänojan korke-
us ovat luokkansa suurimmat. 

Kahdella moottorilla 
alkuun 
Myynti aloitettiin huhtikuussa 
kahdella segmentin suosituimmalla 
moottorilla - 75- ja 95-hevosvoimai-
silla. Kesän kynnyksellä 3-ovisen 
mallivalikoima täydentyy turboah-
detulla moottorilla varustetulla 150 
hevosvoimaisella CZT-versiolla. 
Syyskuussa mallistoon tulee neljäs 
moottorivaihtoehto eli 1.5–litrainen 
109. Kaikki moottorit edustavat 
Mitsubishin uusinta MIVEC–moot-
toriperhettä, jossa elektronisesti 
säätyvä imuventtiilien ajoitus ta-
kaa hyvän ajettavuuden pienillä 
kierroksilla. Tarvittaessa poikkeuk-
sellisen hyvän tehon laajentuman 
kierroslukualueen yläpäässä. Uusi-
en moottoreiden suunnittelussa ja 
toteutuksessa on pyritty keveyteen 
ja taloudellisuuteen soveltamalla 
kilpailutoiminnasta ja Evolution-

Uusi Mitsubishi Colt CZ3: 

moottoriperheestä saatuja oppeja. 
Näitä ovat mm. suorasytytys, run-
sas alumiinien ja muiden kevyiden 
materiaalien käyttö sekä tasapaino-
akseleiden käyttö. 

Mainio perusvarustetaso
Viisiovisen Colt-malliston tapaan 
CZ-mallisarjan perusvarustetaso on  
kattava. Kaikissa varusteversioissa 
vakiona on mm. neljä turvatyynyä 
(matkustajan puoleinen turvatyyny 
on poiskytkettävissä), sähköikkunat 
edessä, keskusnäyttö, säädettävä 
tuulilasin pyyhinten tihkunopeus, 
istuinlämmittimet edessä, kauko-
ohjattava keskuslukitus ja kor-
keussuunnassa säädettävä kuljet-
tajan istuin. Invite-varustetaso tuo 
mukanaan myös ohjauspyörästä 

säädettävän radio/CD-soittimen, 
15” vanteet, ilmastoinnin sekä 
sähkösäätöiset -ja -lämmitettävät 
taustapeilit että kätevän tavaroiden 
säilytysmahdollisuuksia lisäävän 
”Seat Pocket” -varustekokonaisuu-
den. Ilmastoinnin kyljessä varuste-
lista täydentyy kookkaalla kylmä-
lokerolla. Instyle-varustaso, joka 
on syksyllä saatavissa 109-hevos-
voimaisen moottorin kanssa, lisää 
vakiovarusteita mm. 16” alumiini-
vanteilla, sumuvaloilla, punaisella 
verhoilulla, ja nahkapäällysteisellä 
ohjauspyörällä.

Mitsubishi Colt CZ3 on tiloihin 
ja varusteisiin nähden hinnaltaan 
luokkansa kilpailukykyisin. 75-he-
voimaisella moottorilla varustetun 
COLT CZ3 75 -mallin suositus-

hinta ilman paikkakuntakohtaisia 
toimituskuluja on 14 490 euroa 
ja tehokkaammalla moottorilla ja 
ilmastoinnilla varustetun 95 Invite 
Cool -mallin 16 850 euroa. Mallisto 
käsittää aloitusvaiheessa 5 mallia.

Kattavin takuu- ja  
ajoturvakokonaisuus 
Moniosainen kokonaisuus muodos-
tuu Mitsubishi Assistance Ajotur-
vasta (MAP), pitkästä teknisestä ta-
kuusta, maalitakuusta ja 12 vuoden 
korroosioturvasta. MAP- Ajoturva 
on asiakkaan turvana 11 vuotta 
auton rekisteröinnistä. Mitsubishin 
tekninen perustakuu on 3 vuotta / 
100.000 km ja se on laajennettavissa 
5 vuoteen / 150.000:een kilometriin 
saakka. 

viisi miinus kaksi on enemmän kuin kolme


